
jaguaruana 
o futurtt tormeça agora 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA DE JAGUARUANA — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — O PREGOEIRO DA 
PREFEITURA DE JAGUARUANA — CE, TORNA PÚBLICO, QUE ATÉ O DIA 15 DE MAIO DE 
2024, As 14h:30nain. (HORÁRIO DE BRASÍLIA), ESTARÁ RECEBENDO AS PROPOSTAS DE 
PREÇOS REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90007-2024-PE-FME, TIPO MENOR 
PREÇO, TENDO COMO OBJETO O AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E PLANNERS 
PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DE ALUNOS E PROFESSORES DA 
REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE, E QUE A LICITAÇÃO SERA 
REALIZADA NO ENDEREÇO ELETRÔNICO "WWW.NOVOBBMNET.COM.BR" ACESSO 
IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO PÚBLICO. QUAISQUER INFORMAÇÕES SERÃO 
PRESTADAS PELO PREGOEIRO. JAGUARUANA, 03 DE MAIO DE 2024. JOÉFERSON 
MOREIRA DA SILVA. PREGOEIRO. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVI N°083 I FORTALEZA, 06 DE MAIO DE 2024 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICEPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 0 Agente de 
Contratação da Prefeitura Municipal de São Jar) do Jaguaribe-CE, localizada na Rua Cônego Climério Chaves, 307- Bairro Centro - Sao Joao do Jaguaribe 
- CE, torna público a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N°12.04.01-2024, Processo u° 00009.2024.0402/0001-44, cujo objeto é a AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENQA0 DA ILUMINAÇÃO PUBLICA E MANUTENÇÃO DE INSTALAÇOES ELETRICAS PREDIAIS 
DO MUNICÍPIO DE SAO JOÃO DO JAGUARII3E, por razões de interesse público. Sio Joao do Jaguaribe-CE, 30 de abril de 2024. José Carlos Chaves 
Monteiro — Agente de Contratação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Uni 
Secretaria Municipal de Educação - Repute: Pregoeira e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico 14° 2603.02/20 
Aquisição de Livros Didáticos destinados a atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Pacuji-CE - Local de 
Edital: Rua 22 de Setembro 325 - Centro - PacujA/CE; www.licitamaisbrasil.com.br, hups://www.vacuia.ce.gov.br/licitacaolista.ohn.; s.//lici 
ce.gov.br. Funcionamento do Õrgito" : Segunda à Seats de 08h0Omin is 17h00min - Local de Realização da Licitação: 'sb 
de Abertura: 17/05/2024 - Horário: 09h00min — Pregoeiro(a): Sérgio Manoel Farias Brito. 

*1* *** *0* 

Prefeitura Municipal de Beberibe - Contratante e signatário: Secretario de Planejamento Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Thiago Oliveira 
Pinheiro. Extrato do 3° Termo Aditivo ao Contrato N° 20230427 da Tomada de Preços N°02.24.01/2023. Contratada e signatário: Construtora Beija-Flor Ltda 
CNPJ n°09.586.891/0001-84, Sr. Francisco Antônio Bezerra do Vale, Representante Legal. Objeto: Contratação dc empresa especializada para a construção 
de um sistema de abastecimento de água na comunidade de Sussuarana, e a perfuração de 3 (três) poços profundos nas localidades: Córrego do Moreira, 
Ponta D'Agua e Cutia no Municipio. (Convênio FUNASA n°003/21); Vigência: 240 dias ficando o novo prazo entre 08/03/2024 a 03/11/2024. Amparo 
Legal: Artigo 57 inciso TI, § 1° da Lei n° 8.666/93 c suas alterações posteriores. Data da Assinatura: 06/03/2024. 

*0* *** *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaigaba - Extrato de Contrato N°. 20240402003. Origem: Pregão N° 006-24-PE. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação; Contratada: Distribuidora Martins de Equipamentos de Informatica LTDA. Objeto. Aquisição de mobiliários em geral para atender 
as turmas de Ensino em tempo integral, através da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto, Ciências e Tecnologia do Município de ltaiçaba/CE. Valor 
Total R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais); Programa de Trabalho: Exercício 2024 Atividade 0601.123610600.2.027 Manutenção das Atividades do 
Ensino Fundamental - Outras Fontes, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de 
R$ 68.000,00; Vigência: 02 de Abril de 2024 a 02 de Abril de 2025; Data da Assinatura: 02 de Abril de 2024. 

*0* *0* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de itakaba - Extrato de Contrato N°. 20240402002. Origem: Pregão N° 006-24-PE. Contratante: Fundo 
Municipal de Educação; Contratada: Costa Lima Comercio e Representações LTDA; Objeto: Aquisição de Mobiliários em Geral pare atender as turmas 
de ensino em tempo integral, através da Secretaria de Educação, Culture, Desporto, Ciências e Tecnologia do Município de Itaigaba/CE. Valor Total: R$ 
10.734,96 (dez mil, setecentos e trinta e quatro reels e noventa e seis centavos); Programa de Trabalho: Exercicio 2024 Atividade 0601.123610600.2.027 
Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental - Outras Fontes, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 10.734,96; Vigência, 02 de Abril de 2024 a 02 de Abril de 2025; Data da Assinatura:02 de Abril de 2024. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana —Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana— CE, torna público, que até o dia 
16 de maio de 2024, is 10h:10m1n. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n° 90008-2024-PE-FME, 
tipo Menor Preço, tendo como objeto o aquisição de kits escolares para manutenção das atividades cotidianas de alunos e professores da Rede Municipal 
de Ensino do Município de Jaguaruana-CE, e que a licitação será realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link 
— acesso público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 03 de maio de 2024. Joéferson Moreira da Silva - Pregoelro. 

*** *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana— CE, torna público, que até o 
dia 16 de maio de 2024, as 14h:30min. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n° 90007-2024-PE-
FME, tipo Menor Prego, tendo como objeto o aquisição de livros didáticos e Planners pars manutenção das atividades diárias de alunos e professores da 
Rede de Ensino do Municipio de Jaguaruana-Ce, e que a licitação sera realizada no endereço eletrônico "www.novobbrnnet.com.br" acesso identificado no 
link —acesso público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 03 de maio de 2024. Joiferson Moreira da Silva- Pregoeiro. 

*** *** *0* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Adiamento de Licitação. O Pregoeiro do Município de Jaguaruana, torna público 
que foi adiado para o dia 16 de maio de 2024 as 09:00 horas, a licitação na modalidade Pregão, N" 06-2024-PERP-SE1NFRA, do tipo menor preço por lote 
cujo objeto é o Registro de Preços para aquisições futuras de material de construção em geral, hidráulico e elétrico, destinados is atividades das secretarias 
diversas do Município de Jaguaruana. Motivo do adiamento: alteração no termo de referência. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, bem 
como nos meios dc publicação utilizados na origem. Jaguaruana- CE, 03 de Maio de 2024. Joiferson Moreira da Silva — Pregoeiro. 

*0* *0* *0* 
Estado do Ceará — Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC — Aviso dc Licitação - Pregão Eletrônico n° 92005/2024. Objeto: 
Registro de preços visando futura e eventual aquisição de filmes laser para atender as necessidades das unidades de saúde gerenciadas pelo Consórcio 
Público de Saúde da Microrregião de Crab o — CPSMC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Data e site 
da sessão: 09:00h do dia 21/05/2024 (horário de Brasilia). www.gov.br/cornpras. O Edital poderá ser adquirido no mesmo endereço ou através do Portal 
das Licitações no site hups://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou https://cpsmcrato.ce.gov.bd.Crato/CE, 03/05/2024. Cicero Leosmar Parente Gomes— Pregoeiro. 

DESTINADO(A) 

dministrativa: 
bjeto: 

ao 

FSC 

MISTO 

Papal produ.63o 
a parbr fortes 

rampant:A.3u 

FSC' C128031 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 N° 86, segunda-feira, 6 de maio de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

AVISO DE UCITAÇÂO 
PREGÃO ELETRÔNICO W 2024042601PERP 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio da Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo, torna público que realizara licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico N2 2024042601PERP, tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro de 
pregos para futura e eventual contratação de serviço de fornecimento de equipamentos e 
hardwares, instalação e manutenção de plataforma integrada de suporte operacional para 
telemetria e controle externo de veículos via satélite por GPS/GPRS/EDGE, e gerenciamento 
de controle informatizado da frota, com uso de tecnologia QRCODE ou sensor de 
aproximação, como meio de intermediado do pagamento para aquisição de combustíveis 
(gasolina, etanol e diesel), bem como peças e serviços de manutenção preventiva e 
corretiva, lavagem e borracharia, em redes de estabelecimentos credenciados visando 
atender as necessidades das diversas secretarias do município de JAGUARIBARA-CE. O inicio 
da sessão será as 10:00 do dia 21 de maio de 2024, no site compras.m2atecnologia.com.br. 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site acima 
mencionado, no site www.tce.ce.gov.br, no PNCP e na sala de Licitação da Prefeitura, 
localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara - CE. 

Jaguaribara/CE, 6 de maio de 2024. 
NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
CHAMAMENTO POBUCO NB 1/2024 - SEDUC 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na Av. 
Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público a Revogação do Chamamento Público 
P12. 001/2024 - SEDUC, cujo objeto versa sobre a aquisição de gêneros alimentícios, oriundos 
da agricultura familiar para atender a demanda do ano letivo de 2024 para Educação 
Infantil, Pré-Escola, Ensino Fundamental, Ensino Fundamenta Integral, Atendimento 
Educacional Especializado (ACE) e Educação de Jovens e Adultos (DA), Junto A Secretaria de 
Educação e Cultura do município de Jaguaribe/CE. Por razões de interesse público. 

Jaguaribe/CE, 3 de maio de 2024 
FRANCISCO EWER CAVALCANTE BARROSO 

Secretario Municipal da Educação e Cultura 

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO No 2/2024 SEDUC 

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, oriundos da agricultura familiar para 
atender a demanda do ano letivo de 2024 para Educação Infantil, Pré-Escola, Ensino 
Fundamental, Ensino Fundamenta Integral, Atendimento Educacional Especializado (AEE) e 
Educação de Jovens e Adultos (DA), junto a Secretaria de Educação e Cultura do município 
de Jaguaribe/CE, nas condições estabelecidas no Edital de Chamamento Público 
002/2024 - SEDUC. Credenciamento e recebimento da documentação: ate o dia 04 de 
junho de 2024 das 09:30 as 11:00 horas (Horário Local). Local da audiência pública: Av. 
Maria Nizinha Campelo, S/N, Aldeota, Jaguaribe, Ceara (Setor de Licitações do Município). 
Informações: Telefone: (088) - 3522 1092. 

Jaguaribara/CE, 3 de maio de 2024. 
MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

AVISO DE UaTAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 90007-2024-PE-FME 

0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que até o dia 16 
de maio de 2024, as 14h:30min. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de 
preços referentes ao Pregão Eletrônico nu 90007-2024-PE-FME, tipo Menor Preço, tendo 
como objeto o aquisição de livros didáticos e Planners para manutenção das atividades 
diárias de alunos e professores da Rede de Ensino do Município de Jaguaruana-Ce, e que 
a licitação sera realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso 
identificado no link - acesso público. Qualsquer informações serão prestadas pelo 
Pregoeiro. 

Jaguaruana - CE, 3 de maio de 2024. 
JOÉFERSON MOREIRA DA SILVA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO No 90008-2024-PE-FME 

0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, toma público, que ate o dia 16 de 
maio de 2024, is 10h:10min. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços 
referentes ao Pregão Eletrônico nu 90008-2024-PE-FME, tipo Menor Preço, tendo como 
objeto o aquisição de kits escolares para manutenção das atividades cotidianas de alunos e 
professores da Rede Municipal de Ensino do Municipio de Jaguaruana-CE, e que a licitação 
sera realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no 
link - acesso público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. 

Jaguaruana - CE, 3 de maio de 2024. 
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA No 2024.05.03.1 

Concorrêncla Eletrônica N2 2024.05.03.1., 
0 Agente de Contratação do Município de Jardim/CE, toma público, que sera 

realizado Certame Licitatório na modalidade Concorrência Eletrônica. Objeto: Contratação 
de serviços a serem prestados na execução de pavimentação asfáltica e sinalização das 
ladeiras de acesso as Serra Olho D'água, Brejinho e Boca da Mata no Município de 
Jardim/CE. Inicio de acolhimento das propostas: 07 de maio de 2024 as 17hCrOmin, 
Encerramento de acolhimento das propostas: 21 de maio de 2024 as 08h30min, Início da 
sessão de disputa de preços: 21 de maio de 2024 as 09h00min, através do site 
www.comprasjardimceara.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital 
através dos endereços eletrônicos: www.comprasjardimceara.com.br e wv.n.v.tce.ce.gov.br. 
Informações pelo telefone: (88) 34817445. 

Jardim/CE, 3 de maio de 2024. 
MATHEUS ANTONIO DE OLIVEIRA 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO No 2024.05.03.2 

A Pregoeira Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, no uso 
de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará 
realizando, através da plataforma eletrônica www.blIcompras.com, por intermédio da Bolsa 
de Licitações do Brasil (Bit), certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2024.05.03.2, do 
tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de livros didáticos para atender as demandas dos 
alunos da educação infantil e EIA das escolas da rede pública municipal de Juazeiro do 
Norte /CE, de acordo com o resultado de Chamada pública realizada pela Unidade Gestora, 
conforme especificações apresentadas junto ao Edi Convocatório e seus anexos, com 
abertura marcada para o die 17 de maio de 2024, a 
acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir 
09:00 horas. Maiores informações no Setor de Licitações, sito 
Erivano Cruz, n2 120, Centro - CEP: 63.010-015 - Juazeiro do No 
0363, no horário de 08:00 as 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cp 

ir das 09:00 horas. 0 micro de 
ia 07 de maio de 2024, as 

Rua Interventor Francisco 
- CE - Fone: (88)3199-

azeiro.ce.gov. br. 

Juazeiro do Norte - CE, 3 de maio 2024 
IARA PEREIRA DE SOUSA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N2 2023.09.01.02/TP 

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei e a 
mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as 
exigências do procedimento de Licitado cujo objeto é a Manutenção preventiva e 
corretiva de diversas Unidades Básicas de Saúde, no Município de Maurin/CE, ventko 
adjudicar o presente processo administrativo de Licitação na Modalidade Tomada de 
Preços N2 2023.09.01.02/1P, para que produza os efeitos legais e juridicos. Assim, no 
termo da legislação vigente, fica o presente processo Adjudicado em favor da seguinte 
Empresa. Empresa: Leal Empreendimentos, Serviços e Locações EIRELI, inscrita no CNP1 sob 
o ri2 41.774.234/0001-73, com sede na Av. Dr. Jose Inácio de Souza, n2 874, Bairro Jardim 
Raimundo Inácio, Barro/CE. Valor total de R$ 799.479,07 (setecentos e noventa e nove mil 
e quatrocentos e setenta e nova reais e sete centavos). 

Mauriti/CE, 26 de abril de 2024. 
IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Presidente da Comissio de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA 
AVISO DE ANULAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA No 2901.001/2024 

A Comissão de Contratado da Prefeitura Municipal de Meruoca, comunica aos 
interessados a ANULAÇÃO da Concorrência Eletrônica Ne 2901.001/2024, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE USINA FOTOVOLTAICA DE 
POTÊNCIA TOTAL DE 280,5 KWP NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, por 
razões de interesse público. 

Meruoca/CE, 30 de abril de 2024 
FRANCISCO GILVAN MIGUEL SANTOS 

Ordenador de Despesas da Secretaria de infraestrutura e 
Urbanismo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CREDENaAMENTO N9 1/20245MS 

A Prefeitura Municipal de Mombaça - CE, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Saúde, torna público que realizara licitado na modalidade Credenclamento, 
do tipo Menor Prep, para credenciamento de empresa prestadora de serviços para 
confecção de próteses dentárias totais, próteses parciais removíveis e próteses coronárias/ 
intrarradiculares/ fixas e adesivas, para o programa brasil sorridente sem miséria - media 
e alta complexidade, pelo preço constante na Tabela Nacional do SUS, de responsabilidade 
da Secretaria Municipal de Saúde do municfpio de Mombaça. 0 limite de acolhimento das 
propostas de preços sera até às 12h00min do dia 22/05/2024 e a abertura das propostas 
de preços ocorrera no dia 22/05/2024 à partir das 14h0Omin no sistema eletrônico de 
licitações https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital encontra-se disponível no 
site - https://www.portaldecompraspublicas.com.br, e informações adicionais podem ser 
obtidas através do e-mail licitacaomombaca@gmail.com. 

Mombaça/CE, em 3 de maio de 2024. 
MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N' 7.007/2023 

Abertura das Proposta de Prey/3 - 
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Novo Oriente, torna público 

que no proximo dia 08 de maio de 2024, as 09:30 horas, na sala de licitações, localizada 
na Rua Deocleciano Aragão,15, Centro, Novo Oriente/CE, estará abrindo as propostas de 
preços referentes a Tomada de Preços N° 07.007/2023, cujo objeto é a execução de 
fachada e calçadas da Escola Luiz Canuto, parte integrante deste processo. 

Novo Oriente, 3 maio 2024. 
PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJCIS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMADA PUBLICA No 2024.03.13.001 - CH 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, torna 
público para conhecimento dos interessados, que após analise das amostras apresentadas na 
Chamada Pública No 2024.03.13.001 - CH., com fins a contratado da organização social, 
entidade de direito privado sem fins lucrativos, qualificada como organização social na árcade 
atuação de serviços de Atenção à Saúde, para gerenciamento e execução das ações, atividades 
e serviços do Hospital Jose Maria Philomeno Gomes, no Município de Pacajus/CE, obteve-se o 
seguinte julgamento: Instituto 12 de Maio diante da analise da documentação e Proposta 
Técnica foi declarada: Aprovada; Instituto Campinas de Atenção e Assistência à Satide. 
Educação e Social - ICAASES diante da analise da documentação e Proposta Técnica foi 
declarada Inabilitada. Fica aberto o prazo para apresentação de recursos conforme art.109, 
inciso I, alínea "a' e "b" da Lei de Licitações, se for o caso. 

Pacajus-CE, 3 de maio de 2024. 
WYARA MACHADO PINTO 

Secretária de Saúde 

• ,23'.°

3ç6'

42) Este document° pode ser rerlIkado no endereço eletranico 
httpillieww.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024050600170 

Documento assinado digltalnunte conforme MP no 2.200-2 de 24/08/2001. cp 
que insUtui a Infraestrutura de Chaves Niblicas Brasileira - 

• 



.g
 cc, gqt;109§j .c.,3 1 . i6 A ge.hsit44.2 

E i KIE• !, Epip141. cy, 77 .
g..vOIVV%IliE 

:: 

. 8  .à.  
oY

SigiEPA.8°%“. 

0, 0 
M --

4:03n18/ ',Va 
0000.og78.gs,:e 

0 4 

2tI,Ari 
g<8tzliti4t11 0 0

N.AKNu.gc6:44 

W1.22-3 '1
22116ZialiNi 

B431' §' -',2 1-17,A 

;tgg2 t18Igkoo . 

-87-Eg:60-22.641...";ES
205.;o0Uxir484i1 

1,1
>R.81Ew?-g,7, 

41.102,E,A0ags70 
" OI g.g giVinzi 
vq...0e.,Igmg215,?,.t.2 

.0e1.7s'ivo . co-.E1E...„. 4e,alAkota. 

2248g§-8044- E 
HAW 1) 2 1.3• ,..-z "2 1-0-

sill.EST2-68 

atirillVE 7g. Ma 

a 

o 

--- q. 
ling-4.R 
0 gu .1g 

tilM1 - 
.111if 1 i theig logplE1. 11 11

'.151a§Yilli 1
i"!1111% 

Nhiel'illihhiliiii rim¡-.%¡iilti 
ig--111114 14 . 1.141

- INN. . gill/ hi 
1111h-liffiliq MlightilaSil - 11 

.1;t6-.1 •,,,, gbp-f 1 
!IliglgilflgtliNa t,: E.g.gb"10'‘Oz! liptHi RI 

ii
11011 

8 1 i 61.111 1.- IQ 1111 
g LIP ili gLigW ¡II 

.. k 1 
lig-lir.1 .1- '132 

t 
WI 

Ili! 
Ili 

Plgig 
2 WWI liggligE4114 
12

41-

.S 
plipili p il li 1 1

o o 8 4) 
mt 6 o 

tu 
oOtdo ct 

• 

let Cr. r-4, 0 

12 0 
• 1.4 OA • •-•  0 0 4•1

0 .co 1.1 
o *Z o 

EO 06° 

e 0 2i g arg ;4 

= a Ira 9„ 01.9. .5 5 .5 ELI•
v tvz ti 8 4 3 E

a)

t

C,,

414 .0327.'° §C4 1 1 %/.2  4%C:11
4) g•g --.0 -12.1-o-n,- 5.

e z 42-03- 

8 41.E

f ig 

I 

O

U
N

IB
A

N
C

O
 S

/A
 •

 F
id

u
c
la

n
te

: B
R

U
N

O
 

C
re

d
o

r 
F

id
u

c
ia

ri
o

: 
IT

 

eg4 gV1 '7 - -q1-10 i g ' 
!PREP WTI 
rEcgEg; ., 2

egeti.1-l' as5,1? ‘12:mi l f 
t 3?. -4 7,rila ; .': 5 °8,3VjEg4E41, c-g-

. 23R.V,041-,g8§5, t  Aiq 
g vE  g 2 v, kr.4 g 4 E g
fLi-6z4141:t:gg-,, 

ic2D11111 ::11 
ac-&&.n; ,:: a-,..: . 

gN.Eig :  288 _ 20t

PiligtIlieV. a 

V"-"" '; 1'
0.aziertEE1 

!!! 

gi 

! ;1:!:71'!L.:'

lio rriTifirlil 

ivgelliErig6 ''' 

53110;11118-4311 


